（様式第４号）
南伊豆町パートナー企業申込内容変更申請書

　　年　　月　　日

南伊豆町長　宛

（申請者）
　〒　　　　‐
所在地
社　名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印
担当者
電　話
F A X

　南伊豆町ふるさと寄附パートナー企業募集要領に基づき、必要書類を添えて、申込み内容の変更を申請します。

記

	商品名称
	ふりがな

	変更理由

	変更内容
	· 商品価格帯
	□2,500円の品　　□5,000円の品　    □10,000円の品
□15,000円の品   □25,000円の品  　 □50,000円の品
□150,000円の品  □250,000円の品　  □500,000円の品
[bookmark: _GoBack]□（　　　　　）円の品

	· 販売・発送可能時期
	□通年　　　　　　　　　　□個数限定（　　　　個限定）
□期間限定（発送時期：　　　月　　　　～　　　　月）
□問合せにより対応（町内宿泊・体験サービス）

	· 商品内容

【添付資料】
　・提供商品の写真（画像データ）